平成１７年５月２０日

各    位

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役  水 谷  和 生

（コード番号 1722 東証・大証・名証第1部）

問合せ先 常 務 執 行 役 員  酒 井  征 二

（ T E L . 0 3 - 3 3 4 5 - 1 1 1 1）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成１７年３月３１日開催の取締役会において、トヨタ自動車株式会社（本社：愛知県豊田市、

社長：張 富士夫、以下「トヨタ」）、野村プリンシパル・ファイナンス株式会社（本社：東京都千代田区、

社長：丸山 明、以下「ＮＰＦ」）、あいおい損害保険株式会社（本社：東京都渋谷区、社長：児玉 正之、

以下「あいおい」）との資本提携を決議し、同日既にお知らせしております。

今般、ＮＰＦより増資引き受けをするファンドを組成した旨の連絡を受けましたので、下記のとおりお

知らせ致します。

なお、ＮＰＦにてファンドを組成して増資引き受けをすることは当初予定どおりであり、第三者割当増

資の内容につきましても、変更ありません。

記

１．前回お知らせとの変更点

 増資引き受け会社

 （前回）

   野村プリンシパル・ファイナンス株式会社

なお、ＮＰＦにつきましては、ファンドを組成して引き受ける予定です。

 （今回）

ＮＰＦ－ＭＧ投資事業有限責任組合

○ 当該株主の名称等

・ 名   称：ＮＰＦ－ＭＧ投資事業有限責任組合（以下「ＮＰＦ－ＭＧ」）

・ 本店所在地：東京都千代田区大手町二丁目２番２号

・ 主な事業内容：投資先事業者の発行する株式の取得及び保有等

・ 無限責任組合員：野村プリンシパル・ファイナンス株式会社

２．今後の見通し

  平成１７年４月２１日開催の臨時株主総会および各種種類株主による種類株主総会により、当社が行

う予定の約258億円の第三者割当増資（普通株式）の承認を得ております。前回お知らせのとおり、平

成１７年６月２４日を払込期日としてトヨタ、ＮＰＦ－ＭＧ、あいおいに全額お引き受けいただきます。

増資する株式数の当社の発行済普通株式総数に対する割合は、トヨタは約13.4％、ＮＰＦ－ＭＧは約

14.4％、あいおいは約5.5％（３社合計で33.4％）となります。

以 上